LLEEHOBA JINCTA HA U3OENNA OT BJIATOPOAHU METAJIA B CUJIA OT 21.05.2024 T.

Kog HammeHoBaHue

CpebbpeH megan c nosnatasaHe ,,CBeTn MuHa”
CpebbpeH mepan c no3naTtasaHe ,,Ceetn MeTbp”
CpebbpeH Mesaan c nosnatasaHe ,Ceetn MoaH Kpbetuten”
CpebbpeH megan c nosnatasaHe ,Ceetn umntbp Yyaotsoper,”
CpebbpeH KomnnekT 3a 6ebe, napmyka

3/1aTeH KOMMNEKT 3a 6ebe, Napuyka

CpebbpHa napuyKa 3a nuTKa

KoneKkuusa HOBOroAMLWHM KbCMETH

3naTHa 6aHKHOTa oT 20 fieBa

CpebbpHa moHeTa ,foanHaTta Ha KoHa“, % yHumA
MoaapbyeH KOMNAEKT ,,Becenn npasHuun®

CpebbpHO Ktonye-menanboH ,BaneHcmen”

CpebbpHO Ktonye-menanboH ,,CHEXUHKA"

CpebbpHo Ktonye-menanboH ,Menepyaa“

CpebbpHo Ktonye ,,CBeTta boropogmua“

CpebbpHo Ktonye ,,CBetn Hnukona“

CpebbpHo Ktonye ,,CeTtn MeTbp”

CpebbpHo Ktonye ,,CBetn l'eopru”

»Meue” cneunanHa emmncua ¢ No3NaTABaHe

,Ko3u1 por” emucuma ot uncto cpebpo

,Teney” emmncus ot 4yncTo cpebpo

,»BAn3HauM” emmcua oT YncTo cpebpo

2014 rogyHa Ha KoHa 1/2 yHums, cpebpo

3natHa 6aHKHOTa oT 100 neBa

3natHa 6aHKHOTa oT 5 000 neBa

CpebbpHO Ktonye-menanboH ,Jlmea posa”

MocTaBKa 3a No3naTeHo alLe

BenukaeHcKo alue oT NbanbAbK, N031aTeHO
BenunkaeHcKo aliLe ¢ rnaHLo0Bo NOKpuUTUe 24 KapaTa 31aTo
3natHa 6aHKHOTa ot 100 USD

,M306unre U 3aKkpuna - FlognHaTa Ha Ko3aTa” lyHuma c nosnarta
CpebbpeH KomnnekT “Yectuta ceatba”

MoHeTa-Kionye ,,3n1aTHa KosegHa enxa”

CpebbpHa moHeTa ,,KoneaHa 3se3aa’

CpebbpHa MoHeTa ,,304MaKanHN 3Haun-Kosum por”
CpebbpHa MoHeTa ,,304MaKanHu 3Haun-Ctpeneu,”

Bun Metan, MNpo6a Terno Kytusa LleHa

meaan Ag 999/1000 20,00 rp He 90.00 ns
meaan Ag 999/1000 20,00 rp He 90.00 nB
megan Ag 999/1000 20,00 rp He 90.00 ns.
meaan Ag 999/1000 20,00 rp. He 90.00 nB..
KOMM/IEKT Ag 999/1000 1x 8,00 rp. He 144.00 ns.
KOMMEKT Au 999/1000, Cu/Ni 1x0,5rp.+3x7rp. He 230.00 ns.
MOHeTa Ag 999/1000 8,00 rp. aa 59.90 ns.
KOMMNEKT Mepg, c no3naTta Aa 120.00 ns..
nogapubK Au 999/1000 aa 144.00 ns..
MOHeTa Ag 999/1000 15,55 rp. aa 99.00 ..
KOMMNEKT Cu/Ni aa 48.00 nB.
Ktonue-meganboH  Ag 999/1000 10,00 rp. aa 85.00 ns..
Ktonue-meganboH  Ag 999/1000 10,00 rp. na 85.00 ns..
Klonye-megansoH  Ag 999/1000 6,22 rp. Aa 69.00 ns.
Ktonye Ag 999/1000 20,00 rp. aa 98.00 ns.
Ktonye Ag 999/1000 20,00 rp. na 98.00 nB.
Ktonye Ag 999/1000 20,00 rp. Aa 98.00 ns.
Ktonye Ag 999/1000 20,00 rp. na 98.00 ns.
MoOHeTa Ci/Ni 20,00 rp. aa 66.00 nB.
meaan Ag 999/1000 8,00 rp. aa 90.00 ns.
mepgan Ag 999/1000 8,00 rp. na 90.00 ns.
mepnan Ag 999/1000 8,00 rp. Aa 90.00 ns.
MOHeTa Ag 999/1000 15,55 rp. He 70.00 nB.
noJapbk Au 999/1000 na 144.00 ns..
nogapbK Au 999/1000 Aa 144.00 nB..
Kronye- Ag 999/1000 6,22 rp. na 69.00 nB..
cepus He 18.00 ns..
cepua He 90.00 ns.
cepwma Aa 199.00 ns.
nogapbK Au 999/1000 aa 144.00 ns..
MOHeTa Ag 999/1000 31,10 rp. aa 169.00 ns.
KOMMAEKT Ag 999/1000 8,00 rp. aa 149.90 ns..
MOHeTa-Klo14ye Au 999/1000 0,5 rp. Aa 168.00 n..
MOHEeTa Ag 999,9/1000 20,00 rp. aa 139.00 ns..
MOHeTa Ag 925/1000 21,00 rp. Aa 149.00 ns.
MOHEeTa Ag 925/1000 21,00 rp. aa 149.00 ns..
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CpebbpHa moHeTa ,M306unmne n 3akpuna, lognHaTta Ha Kosata ”
CneupanHa cpebbpHa emuncun ,,CypBakapue”

CpebbpHa MmoHeTa ,foanHaTa Ha Ko3aTta 2015” % yHumA

,bebe” cpebbpHa NapmnyKa c YaCTUYHO 3/1aTHO NOKpPUTUE
»KbCcmeT” cpebbpHa NapmnyKa € YaCTUYHO 31aTHO NOKPUTHE
,bOoraTcTBo” cpebbpHa NapuyKa ¢ YaCTMYHO 371aTHO NOKPUTUE
CpebbpHa MoHeTa ,,YepBEHO BENUKAEHCKO AlLe, cTun Dabepike”
MoHerTa ,imnepcko aiue B KyTna”

MoHeTa ,,3naTHo anue”, HomunHan 1 USD

CpebbpeH megan c uAnoCcTHa nosnarta ,TanMcmaH Bapa”
CpebbpeH megan c UANOCTHa no3nata ,TanucmaH Hagexzaa”
CpebbpeH megan c uANoCTHa nosnarta ,Tanucmad /lio6os”
yAbnronetne” cpebbpHa NapuyKa € YaCTUYHO 31aTHO MNOKpPUTHE
Megpan ,,CBetn Togop” ¢ uANOCTHA No3naTa

CpebbpeH mepanboH ,,Ceetn Togop” c 06KoB

CpebbpeH meganboH ,,CBeTa boropoauua ,Ymunenue” c ob6kos
Megan ,,CeeTa boropoauua, YmuneHme” ¢ uanocTHa nosnata
CpebbpeH menanboH ,, ApxaHren Muxaun” c o6kos

Megan ,,ApxaHren Muxann” ¢ UANOCTHA No3iaTa

Megan ,,Bnagumunp” ¢ usnocTHa nosnata

CpebbpeH mepanboH ,,Bnagnmmnp” ¢ ob6kos

Mapa 3a nuTa ,,Hacnyka” ¢ macuMBHO 31aTHO NOKpUTHE

MeganboH ,,3a MaMa“ ¢ MacMBHO 3/1aTHO NMOKpUTUE

MepaanboH ,LlBeTHM noxkenaHus“

3N1aTHO Klonye 3a AunaoMupaHe

CpebbpHO Kioniue 3a AMnaomupaHe

MopapbyeH KomnaekT 3a bebe 2017

MopapbyeH KoMNAEKT 3a ceaTba 2017

MapuuKa c noxkenaHue ,KbcMeT” CbC 31aTHO M cpebbpHO NOKpUTUE
MapuuKa c noxenaHue ,3apaBe”“ cbec 31aTHO U CPEBBPHO NOKpPUTHE
Mapuuka ¢ noxenaHue ,LLlactme cbc 31aTHO U CPebBPHO NOKPUTHE
Mapuuka c noxenaHue ,Ycnex” cbc 371aTHO U CpebBPHO NOKpPUTHE
3naTtHo Ktonue ,Mpecseta boropoanua“

Megaan ,,CBety umntbp ” € LANOCTHA No3naTa

CpebbpeH meganboH ,,CBetn Anmntop” ¢ 06KOB

Meaan ,,CBeTn MuHa” ¢ UANOCTHa No3naTta

CpebbpeH mepanboH ,,CBeTv MunHa” c 06KoB

Bbopcoso Ktonue ,MHBECTULMA B 31aTO”

CpebbpeH meganboH ,,CBeTn Hukona” c obkos

Megaan ,,CBetn HMKona” ¢ usanocTHa nosnara
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Au 999,9/1000
Megp, c no3narta
Ag 999/1000
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Ag 999/1000
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Ag 999/1000
Meg, c no3narta
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159.00 ns.

180.00 ns.

156.00 ns.

111.00 ns..

111.00 ns.

111.00 ns..
87.00 nB.

108.00 ns..
90.00 ns.
90.00 ns.

108.00 ns.
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bATMYKM 33 KbCMET, Konekuma 5 bposn

MbATUUKM 33 KbCMET, Konekuma 7 6posn

3naTtHo Ktonue ,Cetn MNeopru NobegoHoceL”

CpebbpeH meganboH ,,CBetn Meopru NobegoHocel” c obkoB
CpebbpeH mepan ,Yectuta poxkba“

3nateH megan ,,boropogmua c mnageHeua”

3naTeH megan ,Ceetn Hukona“

3nateH mepgan ,,Ceetu Feoprmn®

CpebbpHa moHeTa ,,Becenun npasHuum ¢ AmucHu”
Konekuwms ,Ceetn Togop”

KbcmeTtu 3a 6aHuMuUa, Konekumna 5 6pos

,YecTuT poxaeH gen”, cpebbpeH megan

TanucmaH cpelty nHat

3naTHoO Ktonye ,,Bacun JleBckun“

3naTtHo Ktonye , AHren Masuten”

,Yectuta baba MapTa“ cpebbpHa emncun

3naTtHo Ktonye ,,Ceetn MuHa“

»LLBETHNLA"- YecTUT umeH aeH

Mpa3HMyeH KoMNAeKT ,,BennkaeH” 5 bpos, meg c nosnaTa
CpebbpHo Kionye ,,CBeTn Meopru MNobeaoHocew,”

3oausa Teneu, cpebbpeH meaanboH

3oaus Ctpeneu, cpebbpeH mesanboH

3oaus Kosupor, cpebbpeH meaanboH

3oaua CKopnuoH, cpebbpeH meaanboH

CpebbpHo Ktonye ,,bnarogaps Bu, goktope!“

3naTHo Kionue , CB. MoaH Kpbetuten “

Mepan ,,Cs. MBaH Punckun” c usnoctHa nosnarta

CpebbpeH meganboH ,,Ce. MBaH Punckn” c o6kos

3naTtHo Ktonye ,,Ce. Codusa, Bapa, Hagexaa n Jltobos”
3naTHo Konue ,Ce. Aumntbp Yyaotsopel”

3naTtHo Ktonue ,,Ce. Hukonait Yypotsopey,”

,JTI060B*” cpebbpHa NapmMyKa c YaCTUYHO 3/1aTHO MNOKPUTUE
KbCMeT/IMIiCcKa NapuyKa, KONEKLUMOHEH Medan OT YMCTO cpebpo
YecTuT 8-mun mapT, cpebbpHa meaanHa eMucus

Mepan ,,Cs. CB. KoHcTaHTUH 1 EneHa” ¢ uanocTHa nosnata
CpebbpeH menanboH ,,Ce. CB. KoHCTaHTMH U EneHa” c 06KoB
3naTtHo Ktonye ,Ce. Anoctonu Metbp 1 Nasen”

3naTtHo Kionue ,Ce. CtedpaH”

3naTHo Ktonye “Ce. CB. KOHCTaHTUH 1 EneHa”

3naTHoO Ktonye “CB. AHHa"
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Meg, c no3narta
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Au 999,9/1000
Ag 999/1000
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Ag 333/1000
Meg, c no3narta
Ag 999/1000
Au 999,9/1000
Au 999,9/1000
Au 999,9/1000
Au 999,9/1000

0,5 rp.
8,00 rp.
10,00 rp.
2,00 rp.
2,00 rp.
2,00 rp.
15,550 rp.

1x 8,00 rp.

7,3 r1p.
10,00 rp.
0,5 rp.
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7,3 r1p.
0,5 rp.
7,3 r1p.
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0,5 rp.
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0,5 rp.
0,5 rp.
0,5 rp.

aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
He
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa
He
aa
aa
aa
aa
aa
aa
aa

171.00 ns..
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144.00 ns.
90.00 ns.
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450.00 ns..
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49.90 ns.
144.00 nB.
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BackeTbo/iHa TOMKa, MOHEeTa OT YMCTOo cpebpo

MHBECTUUMOHHO 3n1aTHO Ktonye ARGOR-HERAEUS, 1 rpam

3o0aus BesHu, cpebbpeH meaanboH

MHBECTUUMOHHO 31aTHO Kionde ARGOR-HERAEUS, 5 rpama

3oaumAa Pubwu, cpebbpeH meganboH

3naTtHo Kionue ,bnarogapna Bu, aoktope”

CpebbpeH mepanboH ,,Cs. CB. MNetbp v Masen” c obkos

MHBECTMUMOHHO 31aTHO Kionde ARGOR-HERAEUS, 2 rpama

CpebbpHo Kionye , bbaete 3apasu!”

,4ecTuT npasHuK“- cneymanHa emucus c bana nactosmua

MHBecTMUMOHHO 3naTHO Kionye ARGOR-HERAEUS, 10 rpama

CpebbpHa meganHa emucua ,foanHa Ha 3aeka- -2023 r.“

CpebbpHo Kionye 30ama ,Bogonein”

CpebbpHo Kionye 30aua ,,Pnbn”

CpebbpHo Kionye 30aua ,Teney”

CpebbpHo Kionye 30ams ,0BeH”

CpebbpHo Kionye 304ua ,bavsHaumn”

Mepan ,,Cs. leopru” c uAanocTHa nosnarta

CpebbpHo Kionye 304ma ,Pak”

CpebbpHo Kionye 30ams ,J/TbB“

CpebbpHo Ktonye 30ams ,,CKOPNUOH”

CpebbpHo Kionye 30aua ,[esa”

CpebbpHo Kionye 304ma ,BesHn”

CpebbpHo Kionye 30ams ,Ctpenen”

CpebbpHo Ktonye 30aums ,Kosn por”

CpebbpeH meganboH ,,Cs. CtedaH” c obKkoB

Megan ,,Cs. CtedaH” c uanocTHa nosnaTta

CpebbpHo Kionye ,,Ce. Anmntbp”

CpebbpHo Ktonye ,,Ce. ApxaHren Muxamn“

CpebbpHa 3Be34a ,,CHexxnHka” 10Z

CpebbpHa 3Be34a ,,CHexXnHKa” 10Z c no3naTsBaHe

Becena konepa -2024, KonegHa 3se3ga

3naTtHo Ktonue ,Ucyc Xpucroc”

,2024 ToanHa Ha ApakoHa“” cpebbpHa meaanHa emucus

Konekuwms ,Csetn CtedpaH”

3naTHa Bb3nomeHaTesHa MmoHeTa ,,CB. boropoauua - 3natHa AbbaKa, 10 nesa
31aTHa Bb3nomeHaTe/iHa MoHeTa ,,CB. boropogmua - 3natHa A6b/Ka, 20 feBa
3naTHa Bb3nomeHaTesIHa MmoHeTa ,,CB. boropoauua - 3natHa AbbaKa, 50 nesa
3naTHa Bb3nomeHaTesiHa MoHeTa ,,CB. boropogmua - 3naTHa s6b1Ka, 100 nesa
»125 rog. ot poxaeHuneTto Ha MaH4yo Bnaaurepos” BbanomeHatesiHa MoHeTa
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Ag 999/1000
Au 999,9/1000
Ag 999/1000
Au 999,9/1000
Ag 999/1000
Au 999,9/1000
Ag 999/1000
Au 999,9/1000
Ag 999/1000
Cu 999/1000
Au 999,9/1000
Ag 999/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Meg c no3narta
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999.9/1000
Ag 999/1000
Meg, c no3nata
Ag 999/1000
Ag 999/1000
Ag 999/1000
Ag 999/1000
Ag 999/1000
Au 999/1000
Ag 999/1000
Ag 999/1000
Au 999/1000
Au 999/1000
Au 999/1000
Au 999/1000
Cu 999/1000

31,10 rp.
1,00 rp.
8,00 rp.
5,00 rp.
8,00 rp.
0,5 rp.
8,00 rp.
2,00 rp.
10,00 rp.
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2,50 rp.
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31,10 rp.
25,00 rp.
0.5 rp.

25.00 rp.

7,78 rp.
15,55 rp.
23,33 rp.
31,10 rp.
16,4 rp.
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276.00 ns..
3anuTBaHe
108.00 ns.
3anuTBaHe
108.00 ns.
144.00 ns.
90.00 ns.
3anuTBaHe
72.00 nB.
49.90 ns.
3anuTBaHe
110.00 ns.
42.00 ns.
42.00 nB.
42.00 ns.
42.00 nB.
42.00 ns.
108.00 ns.
42.00 ns.
42.00 nB.
42.00 ns.
42.00 nB.
42.00 ns.
42.00 nB.
42.00 ns.
90.00 ns.
108.00 ns.
42.00 nB.
42.00 ns.
384.00 ns.
384.00 ns.
110.00 ns..
144.00 ns..
110.00 ns..
177.00 ns..
1668 ns..
3 069 ns..
4 509 ns.
5972 ns..
54.00 ns.



292  3naTHO Ktonye ,, ApxaHren Muxamn“ Kionye Au 999/ 1000 0.5 rp. Aa 144.00 n..
293 CpebbpHo Ktonue ,BennkaeH” c aurntanHo ouBeTsBaHe Ktonye Ag 999/1000 15 rp. na 99.90 ns.
294 100 roauHu neka atnetuka B bbarapus, cpebbpHa Bb3nomeHaTeHa MOHETA MOHeTa Ag 999/1000 23,33 rp. He 150.00 ns..

*LleHuTe ca akTyanHun Kbm 21.05.2024 r. u noanexkar Ha NpomsHa.



